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I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-60C-T400-1PM2 LINZ

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT

MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwe (B)

Konunyectso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06BEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)

06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 go3sanpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

Cuctema aBapwitHOM OCTaHOBKU
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

rnywmTens

[FabapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3meps ([;LU;B; Mm)
Mpon3soauTens Asuratens

NBuratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
Pabouuin 06bém aBuratens ()

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBKu HanpsxxeHns (£ %)
Macca, kr

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTns, cpok (mec)

TCC CnaBsiHka
60

75

66

83

0.8

400/230

B

50

135

48

200

10

14.2

18.5

14.1

1 (py4Hon 3anyck)
na

2*%90/12
OTKpbITOE
NPOMBILLEHHbIN
580, 800x800
2500x1200x1630
AM3
sIM3-236M2

145

11.15

30

60

90,2

+1%

1800

120

24 mecsaua/1000 moTo4acos

ApTtukyn: 039711
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_60s_t400_1rm2_linz_039711/

